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Besök av Yvonne Olsson och välkomnande av nya medlemmar 

Presidenten hälsade välkommen till medlemmar, gäster och kvällens föredragshållare Yvonne. Mötet 

hölls i Sparbankens lokaler och styrelsen hade ordnat med maten. 

Yvonne har arbetat som sjuksköterska sedan 1990. Först med anestesi och sedan operation. Numera 

frilansar hon och kan därmed åka ut på volontärarbete. För att finansiera resor och uppehälle för 

dessa uppgifter håller hon föreläsningar om sitt arbete. Kvällens föreläsning hos vår klubb var hennes 

första men vi märkte ingenting av några premiärnerver. 

Mercy Ship är världens största flytande sjukhus. Det drivs av en kristen organisation grundad i USA 

1964. En ny båt är på gång och ska vara i drift 2020. 

Yvonne har arbetat på Africa Mercy i Guinea i slutet av förra året och planerar att åka ut igen till 

hösten. Denna gång till Senegal. Volontärerna betalar allt själva, alltså även resa och uppehälle. Vår 

klubb skänker 1000 kr till Yvonne som bidrag till nästa uppdrag. Africa Mercy år en ombyggd 

danmarksfärja. 

Sedan 1978 har organisationen gjort ca 84.000 livsförändrande operationer. Man samarbetar med 

respektive lands myndigheter och stannar tio månader på varje ställe. Vi fick se många bilder på 

människor helt vanställda av till exempel tumörer och så visades bilder på samma personer efter 

operation. Här snackar vi förvandling!!! För patienterna är all behandling kostnadsfri. 

Denna mörka januarikväll hade vi glädjen att ta in fem nya klubbmedlemmar: 

Elisabeth Johansson, Anki Lennerup, Britt Lundberg Nilsson, Lena Eriksson Freij samt Gunilla Olnäs. 

Varmt välkomna till er alla. Hoppas ni kommer att trivas! 

Valberedningen meddelar att man avser att minska antalet styrelsemedlemmar från tio till sju. Det 

innebär att en del ledamöter har två uppdrag. 

Christina Arvidsson                                                                                                                                                                                  
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